[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09. 2013                                                                                     № 939
Нижняя Салда

Об отмене постановления главы администрации

 городского округа Нижняя Салда от 16.05.2008 №386
«Об утверждении порядка приема детей в первые классы муниципальных образовательных учреждений городского округа Нижняя Салда, реализующих общеобразовательные программы»
           В связи с вступлением в силу с 7 мая 2012 года приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», руководствуясь постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.04.2012 № 499 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение», администрация городского округа Нижняя Салда
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление главы администрации городского округа  Нижняя Салда от 16.05.2008 № 386 «Об утверждении порядка приема детей в первые классы муниципальных образовательных учреждений городского округа Нижняя Салда, реализующих общеобразовательные программы».
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МОУОКМПиС Дементьеву Т.И.

Глава администрации

городского округа

                  С.Н.Гузиков
_1419331902.bin